2019 年 12 月 4 日
関係者各位

管財部調達課

学部共通棟(仮称)新築工事年末・年始の東門の利用について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとお

り実施いたしますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名   学部共通棟(仮称)新築工事年末・年始の東門の利用について

期  間   2019 年 12 月 28 日(土)～2020 年 1 月 5 日(日)
              ※上記期間中は、歩行者に限り終日東門からの通行が可能となります。
       (車両につきましては、通行は禁止とさせて頂きます。)

該当場所   ※詳細は別紙参照

施工会社   株式会社竹中工務店(担当者：吉岡・瀧・永原)

問合せ先   管財部調達課 山 (内線 2156)

以上

中央大学多摩キャンパス学部共通棟（仮称）新築工事

年末・年始の東門の利用について

年末・年始工事休止期間：2019年12月28日～2020年1月5日

年末・年始の下記の期間については工事を行っていませんので、歩行者の通行は可能となります（通常の早朝・夜間ルールと同じ状態）。工事を行っていない
ため工事車両の搬出入もありませんが、誘導員の配備も行っていないため、万が一の事故等に備え車両の通行は禁止とさせて頂きます。

新
築
時
ｹﾞ
ｰﾄ
拡

張

新築時 ｹﾞｰﾄ設置

歩
行
者
の
み
通
行
可

車両通行禁止

車両
通行禁止